PREFEITURADO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETO N'.30.578. DE 26 DE OUTUBRO DE2O2I.

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI,

ESTADO DE SÄO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇOES LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N'9554, DE 07 DE

DEZEMBRO D82020, ART.4", $ 2".

coNSIDERANDo NECESSIDADE DE ABERTURA DE CNÉPTTO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

EXCESSO DE eRRnCeUeç.[O, PARA COBERTURA DE DESPESAS COM PAGAMENTo DE

SUBVENÇÃO A PRODUTORES RURAIS BENEFICIADOS PELO PROGRAMA MUNICIPAL DE

PAGAMENTOS POR SERVIçOS AMBIENTAIS - LEI MUNICIPALN" 9'116 DE l4ll2l20l8.

REF. SOLICITAÇAO 1.633 - UNID. 6ESTÃO DE AGRONEGÓCIO, ABASTEC. E TURISMO

DECRETA:

ART. l' - FIçA ABERTo No oRÇAMENTo Do MUNICÍPIO, uM cRÉDITo ADICIONAL

SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ I4.O1O,1I (CATORZE MIL E DEZ REAIS E ONZE CENTAVOS) NA(S)

DorAÇÄo(ÕES):

I 7.0 1.20.608.0 I 88.2206 SUBSÍDIOS AO AGRONEGÓCIO SUSTBNT.Á,VEL

3.3.60.45.00 SUBVENCÕES ECONOMICAS
6705 CONTR, 05407 26-7 IRECUP/CONSERVAC.Ã'O BACIAS HIDROGR'

R$ 14.010,1I

TOTAL....R$ 14.010,11

ART. 2' - A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O ART. 1" FAR-SE-Á COM O(S)

SEGUTNTE(S) RECURSO(S):

I - RECURSO INDICADO NO ART. 43, $1" INCISO II DA LEI FEDERAL N. 4320164 ...

ART. 3" - ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO.

Página I de 2

MI.INICÍPIO DE JUNDIAÍ

30

LUIZ

MUNICIPAL

PARIMOSCHI

GESTORDA DE GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE GESTÃO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

MtrNrcrpro DE JSNDTAI, Ao(S) VINTE E SEIs DIA(S) Do MÊS DE OUTUBRO Do ANo DE DOIS MIL E

VINTE E UM. I

GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL

Páginr 2 de 2